Kupujúci zaplatí predávajúcemu za prevod parcely registra KN-C 482/2 o výmere 

933 m2, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria,  zapísanej na LV 1055, k. ú. 

Pečovská Nová Ves  v spoluvlastníckom podiele 1/1 celkovú kúpnu cenu 9 330,00 Eur 

(slovom: deväťtisíctristotridsať Eur) prevodom na účet  predávajúceho do troch  dní od 

podpisu zmluvy predávajúcim a jej doručení kupujúcemu. 

Každá platba za Kúpnu cenu  musí byť identifikovaná variabilným symbolom, 

ktorým je číselné označenie parcely, t.j. v tomto prípade variabilným symbolom: